Fabriqué par :
Backyard Discovery

Bac KYard ggg?ség_azzsmive, Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

MONTPELIER

Balancoire
Modéle n° 30211G

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes

a AVERTISSEMENT
Q Assemblage par un adulte nécessaire.
) Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

& ETAPE PAR ETAPE FACILE o SERVICES
_INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D l ‘\ D’INSTALLATION
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE GOCONFIGURE
o p DISPONIBLES!*

2 Domniosd on the
& App Store

Putting it all together for you

Voir a l'intérieur pour les détails

Fabriqué au China
INS-30211G-A-MONTPELIER EN-71-FR 11/28/22



Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balancoire sur un terrain plat, & au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes alinge ou des fils électriques.

e Pendant le montage de |'unité, prenez le temps, avant et apres chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas
de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises
pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

e |’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi-7 po) au-dela de I'ensemble de jeu, sur tous les cOtés, y compris
I’espace situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
16 pi-1po [4,9] x 15 pi-53/4 po [4,7] x9 pi- 4 1/4 po [2,8] 29 pi- 3 po [8,9] x 28 pi - 7 3/4 po [8,7] x 15 pi - 11 1/4 po [4,9]

Zone de jeu sécuritaire

15 pi-53/4 po 28 pi-73/4po
i [4,7 m] [8,7 m]

t—16pi-1po[4,9mM] —m=

29 pi-3 po [8,9 m]

T

9pi-41/4po
[2,9 m]
, 6 pi-11/4po
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 15 pi - 11 1/4 po [4,9 m] [1,9 m]

HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6 pi - 3 po [1,9 m]

!

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balancoire est de 9.

2



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

2

E1
(x1)

MONTANT - W2A03132
1 3/8 po x 3 3/8 po x 89 1/2 po (36x86x2274)

© o o

E2
(x1)

MONTANT - W4L 14532
13/8 po x 3 3/8 pox 73 1/8 po (36x86x1856)

o o o o ] ©

E3

(x1)

MONTANT - W4L14533
1 3/8 po x 3 3/8 po x 89 1/2 po (36x86x2274)

o

o o

E4 |PIED DU PAVILLON - W4L14534
(x1) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 43 1/8 po (36x86x1094)

E5
(x1)

MONTANT - W4L 14535
1 3/8 po x 3 3/8 po x 73 1/8 po (36x86x1856)

o o
Q

E6
x2)

MONTANT DE LA BARRE DE SUSPENSION - W4 14536
1 3/8 po x 3 3/8 pox 71 3/8 po (36x86x1812)

T u ™
u u u
o o o
o

E8
(x1)

PIED DU PAVILLON - W4L 14537
1 3/8 po x 3 3/8 po x 43 1/8 po (36x86x1094)

i<}

o

E50
(x1)

SUPPORT D’EXTREMITE - W4L 14538
1 1/2 po x 3 1/2 po x 46 po (36x86x1168)

u u
o o

a

E71
(x2)

RAIL DE BARRE DE SUSPENSION - WA4L 14539
13/8 po x 3 3/8 po x 60 5/8 po (36x86x1539)

e}

E77
x2)

F1
(x6)

CALE ANGULAIRE - W4L14540
1 3/8 po x 3 3/8 po x 81 po (36x86x2056)

o

CALE DE LA PLATEFORME - W4L14541
1 po x 2 3/8 po x 15 3/4 po (24x60x400)

o o o

[} o o

G1|SUPPORT DE POUTRE DE BALANGCOIRE - W4L 14542

(x1) |1 pox5 1/4 po x40 3/8 po (24x134x1024)
G2 |LISSE MURALE - W4L14611 H1| SUPPORT DE TABLE - W4L 14543
(x2) |1 po x 4 3/8 po x 40 3/4 po (24x112x1034) (x2) | 1 pox2 po x4 po (24x51x102)




Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H2 | CALE DE LA BARRE DE SUSPENSION - W4L 14544
(x2) |1 po x 33/8po x 51 1/2 po (24x86x1308 mm)

H3 | PLANCHE DE SOL DE LA BARRE DE SUSPENSION - W4L 14545
(x1) | 1 pox 3 3/8 po x 70 3/8 po (24x86x1786)

H6 | CALE ANGULAIRE - W4L 14549
(x2) |15/16 po x 3 3/8 po x 47 po (24x86x1194)

H7 | PLANCHE DE SOL POUR BANC - W4L 14546
(x2) |1 po x33/8pox 18 1/8 po (24x86x460)

H8|MONTANT DU BANC - W4L14547
(x2) |1 pox33/8pox1l3/4po (24x86x300)

dh

H9 | SUPPORT D’ASSISE DU BANC - W4L14548
(x2) |1pox33/8pox6 1/2 po (24x86x166)

H11 | ASSISE DU BANC - W4L 14555
(x2) |1 pox 3 3/8 po x 35 3/8 po (24x86x900)

H74| MONTANT GAUCHE - W4L17611
(x1) | 13/8 pox33/8po x50 3/4 po (36x86x1290)

H75 |MONTANT DROIT - W4L17612
(x1) |1 3/8 po x 33/8 po x 50 3/4 po (36x86x1290)

HS80 |PLANCHE DE SOL - W4L 14552
(x1) |1 pox33/8pox 79 1/2po (24x86x2018)

H81 |ECHELON - w4L14554
{(x4) |1 po x 3 3/8 po x 17 1/8 po (24x86x434)

PLANCHE DE FIXATION - W4L17613
1 po x 3 3/8 po x19 1/8 po (24x86x486)

H82
(x1)

Ji
(x1)

SOLIVE - W4L 14556
1 po x 2 3/8 po x 64 3/4 po (24x60x1644)




Manuel du propriétaire - Ildentification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

K1
(x2)

PLANCHE DE SOL - W4L 14557
5/8 po x 5 1/4 po x 64 3/4 po (16x134x1644)

a a

K2
(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L14558
5/8 po x 5 1/4 po x 40 3/8 po (16x134x1024)

K3
(x1)

- T

SUPPORT DE PLANCHER - WA4L 14559
5/8 po x 5 1/4 po x 40 3/8 po (16x134x1024)

K4
(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L.14560
5/8 po x 5 1/4 po x 78 1/4 po (16x134x1986)

ﬁ.

K5
(x1)

Ké
(x1)

COMPTOIR - W4L14561

5/8 po x 5 1/4 po x 40 3/8 po (16x134x1024)

PLANCHE DE MUR - W4L14562
5/8 po x 5 1/4 po x 16 1/4 po (16x134x412)

L1

LISSE MURALE - W4L14563

{x1)

5/8 po x 4 3/8 po x40 3/8 po (16x112x1024)

L2
(x1)

[

o

LISSE MURALE - W4L 14564
5/8 po x 4 3/8 po x 64 3/4 po (16x112x1644)

L3
(x1)

[
a

o

LISSE MURALE - W4L 14565
5/8 po x 4 3/8 po x 64 3/4 po (16x112x1644)

L4
(x1)

LISSE MURALE - W4L 14566
5/8 po x 4 3/8 po x40 3/8 po (16x112x1024)

L5

a

m

LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14567

(x1)

5/8 po x 4 3/8 po x40 3/8 po (16x112x1024)

L6 | LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L14568

(x2)

5/8 po x 4 3/8 po x 30 1/2 po (16x112x774)

5




Manuel du propriétaire - ldentification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

\

PLANCHE DE PORTE - W4L14569
5/8 po x 4 3/8 po x 35 po (16x110x890)

\

PLANCHE DE PORTE - W4L 14570
5/8 po x 4 3/8 po x 35 po (16x110x890)

L7
1)

L8
x1)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L14571
5/8 po x 3 3/8 po x 64 3/4 po (16x86x1644)

M1
x1)

o a

M2

x2)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14572
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

Q Q

M3
1)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L14573
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

M4 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L14574
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

= | =

M5 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L14575
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

o

PLANCHE DE PLANCHER - W4L 14576
5/8 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (16x86x952)

Meé
x1)

‘ o ]

Q o

M7
x1)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14577
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

° o o o o
o el
o] ° o

M8
1)

SUPPORT DE PLANCHER- W4L 14578
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

M9 | PLANCHE DE MUR - W4L 14579
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 po (16x86x1016)

I

M10 | PLANCHE DE MUR - W4L 14580
(x9) |5/8 po x 3 3/8 po x 20 po (16x86x508)

‘ ° °

M11 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L14581
(x1) |5/8 pox 3 3/8 po x 37 1/2 po (16x86x951)

M12 | PLANCHE DE MUR - W4L 14582
(x9) | 5/8 po x 3 3/8 po x 38 7/8 po (16x86x986)

6



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

°

M13
(x9)

PLANCHE DE MUR - W4L14583
5/8 po x 3 3/8 po x 22 po (16x86x558)

M14
(x1)

M15

x2)

PLANCHE DE MUR - W4L14584
5/8 po x 3 po x 36 1/2 po (16x76x926)

LISSE MURALE - W4L14585
5/8 po x 3 3/8 po x 8 1/2 po (16x86x216)

M16
(x2)

M17
(x1)

M18
(x1)

LISSE MURALE - W4L14586
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

o

LISSE MURALE - W4L 14587
5/8 po x 3 3/8 po x 6 3/4 po (16x86x173)

]

LISSE MURALE - W4L14588
5/8 po x 3 3/8 po x 4 3/4 po (16x86x122)

M19
x2)

M20
x2)

PLANCHE DE MUR - W4L 14589
5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1032)

°

PLANCHE DE MUR - W4L 14590
5/8 po x 3 3/8 po x 16 1/4 po (16x86x412)

o

M21
(x2)

LISSE MURALE - W4L 14591
5/8 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (16x86x951)

M22
(x1)

PLANCHE DE MUR - W4L 14592
5/8 po x 2 7/8 po x 38 7/8 po (16x73x986)

\

M23
x2)

PLANCHE DE PORTE - W4L 14593
5/8 po x 3 3/8 po x 35 3/4 po (16x86x908)

M24
x2)

]

M25 PLANCHE DE PORTE - W4L 14595 M26
(x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 6 1/4 po (16x86x160) (x8)

PLANCHE DE PORTE - W4L 14594

5/8 po x 3 3/8 po x 21 1/4 po (16x86x540)

-]

PLANCHE DE MUR - W4L 14596
5/8 po x 3 3/8 po x 3 1/2 po (16x86x88)

M27
(x4)

CHEVRON DE TOIT - W4L14597
5/8 po x 3 3/8 po x 34 1/4 po (16x86x871)



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L14598
5/8 po x 3 3/8 po x 64 3/4 po (16x86x1644)

M30
x1)

M31 | PLANCHE DU PIGNON - W4L 14599
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 31 1/2 po (16x86x800)

M33| PLANCHE DE MUR - W4L 14600
{x1) | 5/8 po x 3 po x 36 1/2 po (16x76x926)

[ ® 5 ]
M34 | PLANCHE DE REMPLISSAGE - W4L14617
(x1) |5/8 pox 13/4 po x 33 1/2 po (16x45x851)

CALE DU TOBOGGAN - w4L08748 M78
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)  (x2)

o o ‘ §

a o

ENTRETOISE CENTRALE DU M102
TOBOGGAN - W4L08749 (x1)
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

M77 SUPPORT ARRIERE - W4L17614

(x1)

] o

N1 |PLANCHE DE SECURITE - W4L 14602
(x1) |5/8 po x 2 3/8 po x 40 3/8 po (16x60x1024)
N2 |LATTE - w4L14603 N3 |PLANCHE DE MUR - W4L 14604
(x6) |5/8 po x 2 3/8 po x 22 po (16x60x558) (x1) |5/8 po x 2 po x 22 po (16x50x558)
N4 |PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L14605 N5 | PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L 14606
(x6) |5/8 po x 2 3/8 po x 13 1/8 po (16x60x332) (x6) |5/8 po x 2 3/8 po x 6 1/4 po (16x60x158)
N7 | TASSEAU DU BANC - W4L 14607 N9 BUTEE DE PORTE - W4L 14608
(x1) |5/8 pox23/8 pox5 1/8 po (16x60x130) (x1) |5/8 po x 2 3/8 po x 8 3/4 po (16x60x222)
[.,.,,..,,.u.,] [° ]
O1|TASSEAU DE PORTE - W4L 14609 O2 | PLANCHE DE MUR - W4L14610
(x3) |5/8 po x 1 3/8 po x 21 po (16x34x534) (x2) |5/8 po x 1 3/8 po x 15 1/2 po (16x34x395)
t - - : : ]
S1|SUPPORT DE PLANCHER - W4L14612
(x2) |1 po x 1 po x 59 7/8 po (24x24x1522)
( : : : : : : : ) 5 3 z : 5 )
$2|SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14613 S3 |SUPPORT DE PLANCHER - W4L14614

(x1) |1 pox1pox 37 1/2 po (24x24x952) (x1) |1 pox 1 po x 33 1/2 po (24x24x852)

5/8 po x 3 3/8 po x 19 1/8 po (16x86x486)



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

SB74/|EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L06925
{x1) |2 po x5 1/4 pox 89 1/2 po (50x134x2274)
W?71|SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L 14615
(x1) ]2 po x 3 3/8 po x 50 3/8 po (50x86x1280)

Y1

x2)

PLANCHE DE MUR - W4L 14616
5/8 po x 4 po x 34 5/8 po (16x102x880)

FP1|PANNEAU DE PLANCHER - W2A03131
(x3) |1 1/4 po x 17 po x 40 5/16 po (32x432x1024)

RP1|PANNEAU DE TOIT - W2A03133
(x2) |1 1/16 po x 19 5/16 po x 42 5/8 po (35x491x1083)

RP2|PANNEAU DE TOIT - W2A03134
(x2) |1 1/16 po x 16 1/8 po x 42 5/8 po (35x410x1083)



Manuel du propriétaire

- Identification des pieces

|

Pieces de quincaillerie

|

H100480 | BOULON WH BLK
x2) 5/16 x 4 3/4

|

H100469 | ECROU A PORTEE

5/16 x 5/8

|

H100503|BOULON WH BLK

(x2) 5/16 x 3-1/2
J H100195 | BOULON WH BLK
(x2) 5/16 x 2-3/4

I
|

|
|

H100194 | BOULON WH BLK
(x3) 5/16 x 2 1/2

H100205|BOULON WH BLK
(x11)

5/16 x 2-1/4

(x11) CYLINDRIQUE WH BLK

H100192|ECROU A PORTEE H100193| ECROU A PORTEE

(x10) CYLINDRIQUE WH {x1) CYLINDRIQUE WH
BLK BLK
5/16 x 7/8 5/16 x 1-1/2

H100018|BOULON WH
(x4)

5/16 x 3 1/2

H100396 | BOULON WH BLK
(x9) 5/16 x 1/2

H100663| BOULON WH BLK
x7) 5/16 x 3/4

H100471 ] vIS TIREFOND WH BLK
(x2) 5/16 x 1 1/2

Jpman=s

H100457 | BOULON WH BLK
(x32) 5/16 x 2

H100458|VIS TIREFOND WH BLK
(x46)

H100624 ]| vIS A TETE PLATE
(x13) CRUCIFORME BLK
6 x 5/8

5/16 x 2

H100378| BOULON WH BLK
(x12) 5/16 x 1 3/4

(x9)

H100487 | vIS TIREFOND WH BLK

H100472|BOULON HEXAGONAL BLK
(x9) 5/16 x 2 3/4

1/4 x 2

[ D

H100407 | BOULON WH BLK H100403| vIS TIREFOND WH BLK
(x28)  |sn6x1112 x20) | uax11r2 ]
H100479 | ECROU AUTOBLOQUANT BLK
(x4) 5/16
H100468|BOULON WHBLK | H101026[BOULON WH BLK | [
(x7) 5/16 x 1 x2) 1/4 x 1-3/4 ' ) L

H100398|ECROU A

(x2) ECROU A

ENFONCER BLK
5/16

H100379
ENFONCER BLK (x92)

1/4

10



Manuel du propriétaire - Ildentification des pieces

Pieces de quincaillerie

H100114 | CLE TORX
(x1) T-30

)¢ E A
L4 (
H100147 |DOUILLE TORX

&1 T30 H100764
(x1)

| EMBOUT DE VISSAGE

H100090| VIS TETE PLATE PFH
(x48) 8x21/2 po

H1°“°°| TOURNEVIS MAGNETIQUE
e vl

H100111| VIS TETE PLATE PFH

(x7) 8x2

[, W h

H100089 | VIS TETE PLATE PFH 4

(x33) 8x13/4 H100074]| ECROU A ENFONCER
\ . (X1 1) 5/16

S — I

I~ H100086 | VIS TETE PLATE PFH
(x144) 8x11/2

C— — — T
H100087| VIS TETE PLATE PFH

(x8) 8x11/4 H100405| RONDELLE DE

N (x17) SECURITE EXT BLK
A ox 15
H100088| vIS TETE PLATE PFH
W

H100110 | ECROU
(x7) AUTOBLOQUANT
5/16

(x283) 8x11/8

H100085| VIS TETE PLATE PFH

H100473 | RONDELLE DE
x2) VERROUILLAGE INT BLK

(x4) 8x1 8x15
q— — I
- H100198 |RONDELLE DE
H100070| VIS TETE PLATE PFH - .
(x35) 8 x 3/4 x110) %EXClL;RITE EXT BLK
I H100477 | RONDELLE FENDUE BLK
I (x4) 5/16
H100128| VIS TETE PLATE PFH
(x4) 8x 5/8
] H100199 |RONDELLE DE
] (x15) SECURITE EXT BLK
H100115] VIS TETE PLATE PFH 12x19 H1()?2())474 RONDELLE PLATE BLK
(x7) 5/16 x 1/2 9x18
H100105| RONDELLE PLATE H100103| RONDELLE DE SECURITE H100478| RONDELLE PLATE BLK

x7) 8 x 27 x7) 17 x 30 (x11) 8 x 27
11

CROCHET DE BALANGCOIRE

| 5/16 x 9 1/2

H100099
(x6)



Manuel du propriétaire - Ildentification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)
A100055
(x1)

GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE GAUCHE

A})?1()3054 GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE DROITE

A100356|LiT DE TOBOGGAN DE 2,4 M (8 PI) VERT CLAIR

s

[o] [s]
A100326 | SUPPORT D’EXTENSION A100325 | SUPPORT D’EXTENSION
x1) DE POUTRE DE L DE POUTRE DE o o
BALANCOIRE - DROIT BALANCOIRE - GAUCHE \L -
A}fgm"'lFENETRE EN PLASTIQUE BLANC
] (o]

A}0()’028 POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

% o
. A6P00122 POIGNEE - LT BROWN

A1 001 64| ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE A100361
BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS (x2) SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

12



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

1] o] alc D

, A100134 ,
A1%045| BARREAU METALLIQUE 550 VERT b"%4| PoiGNEE VERTE 816 CIC

S D

AGF(’BBO“l TRAPEZE JAUNE

AB6P00397 CHATNE-C‘ORDE
(x2) | VERTE/SIEGE VERT

A1()?2())083| CHAINE-CORDE VERTE 33 po (83 cm)

)

A}A923069|MAILLON RAPIDE

A100294 | PLAQUE TRIANGULAIRE
(x2) 100° A 5 TROUS

7

=S
A4MO01046 |SUPPORT EN L
4) 25 38 x 55 x 55

=

A})%?Om |SUPPORT ENL VERT 32 x 51 A})929)’053| SUPPORT EN L 54 x 67 - VERT

@

A})%()me |TARIERE

N
/

AGF(’%’“ O| LATTE VERTICALE

13



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

| aof.;a Alleezidi
Qot Jlieezif il

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

e Lors del'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires dela u
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé acliquet de 3/8 po, douilles
—: - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électriqgue

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Metre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wn e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

# Download on the
Téléchargez l'application BILT @& App Store

avant de commencer

D GETITON
” Google Play

16



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

A (N N O N W S

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100090

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

H74 |MONTANT GAUCHE - W4L17611
(x1) ]13/8 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (36x86x1290)

H81| ECHELON - w4L 14554
(x4) | 1 po x 33/8 po x 17 1/8 po (24x86x434)

d
. 090 49
';fﬁﬁ/w///—VB-ZUZPO

/ /
o //
d H74 x»
/// /
H81 s — ///
//// /

17




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

NUMERO

{

Qre | eNERR DESCRIPTION
/ // // // // w 8 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
H75 | MONTANT DROIT - WAL 17612
(x1) | 13/8 po x 338 po x 50 3/4 po (36x86x1290)
\
Q
O\
Q
090 »s
VIS - 2 1/2 PO

ey

// \//

'/

8

H75 »»




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

QTE DN;\JIQ/ITFTEEE DESCRIPTION
‘ . . . 4 H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
. 4 H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO
M102|SUPPORT ARRIERE - W4L17614 H82|PLANCHE DE FIXATION - W4L17613
(x1) |5/8 pox33/8pox19 1/8 po (16x86x486) (x7) |1 po x 3 3/8 po x19 1/8 po (24x86x486)

H82 »7

089 ;v
VIS - 1 3/4 PO

M102 »7)

FAITES AFFLEURER A RAS
086 »v
VIS - 1 1/2 PO

19



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

I I QTE
f NE 4 |H100018

BOULON WH 5/16 x 3 1/2

A100134

x2) |POIGNEE VERTE 816 C/C 4 |H100074

ECROU A ENFONCER 5/16

074 v
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

018 v
BOULON - 3 1/2 PO

134 s
POIGNEE VERTE 816 C/C _\

20




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA ore | NUNERD E—
= D'ARTICLE
FENETRE EN BA I E 8 H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

M

PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L14606
5/8 po x 2 3/8 po x 6 1/4 po (16x60x158) I‘ {

L6 |LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L14568

N5

(x2)

N4 | PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - WAL14605 5" |53 50 x 4 3/8 po x 30 1/2 po (16x112x774)
(x2) | 5/8p0x23/8 pox 13 1/8 po (16x60x332)

CONSEIL :

ASSEMBLEZ A L'AIDE DES AVANT-TROUS L6 «7)

REPEREZ LES AVANT-TROUS

()
5 M}/ /

L6 w7 088 9
VIS -11/8 PO

21



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA

FENETRE EN BAIE
]

- NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100085 VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1
6 [H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

N5 |PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L14606
{x2) |5/8 po x 2 3/8 po x 6 1/4 po (16x60x158)
N4
(x2)

PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L14605
5/8 po x 2 3/8 po x 13 1/8 po (16x60x332)

22

N4 7

085 s
VIS -1 PO

N5 »«»

088 45
VIS -11/8 PO

COMMENCEZ D’ABORD PAR
PLACER LA PLANCHE N4,
COMME INDIQUE.




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA ore | NUMERD A——
FENETRE EN BAIE 2 |H100085 |VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH 8 x 1
I:l 6 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
N5 PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L14606 I' {
(X2) 5/8 po x 2 3/8 po x 6 1/4 po (16x60x158) N
N4 PLANCHE DE FENETRE EN BAIE - W4L 14605

(X2) 5/8 po x 2 3/8 po x 13 1/8 po (16x60x332)

N4 41 —_—

085 x2) ll

VIS - 1 PO N4 s
088 s
N5 47 VIS - 1 1/8 PO

COMMENCEZ D’ABORD PAR _X P
PLACER LA PLANCHE N4,
COMME INDIQUE. \__/

23



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA

- | NUMERO
— QTE | 5 ARTICLE DESCRIPTION
FENETRE EN BAIE 12 |H100070 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8x3/4

A})g,()’(’“ FENETRE EN PLASTIQUE BLANC

014 3

FENETRE EN PLASTIQUE BLANC '

[

070 412
VIS - 8 x 3/4 PO




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU BANC oTe | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

RONDELLE DE SECURITE EXT

2 |H100199 |7V R e
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
[ ]
j 2 |H100469 |\\\i5/16 x 5/8 BLK
H7 |PLANCHE DE SOL POUR BANC - WA4L 14546 2 |H100663  |BOULON WH 5/16 x 3/4 BLK
(x2) |1 po x 3 3/8 po x 18 1/8 po (24x86x460)
A})?g“‘ |SUPPORT EN L VERT 32 x 51
/ REMARQUE : N
ASSEMBLEZ UN SOUS-ENSEMBLE DE PLANCHES DE ] 061

l SOL DU BANC GAUCHE ET DROITE, TEL QU’INDIQUE CI- J &2)
_DESSOUS i SUPPORT EN L VERT 32 x 51

663 s

199 »2 BOULON - 3/4 PO

RONDELLE -12x 19

469 2
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 5/8 R 7
2 P
/’ \"'-- ....—/
/
/
/
/

DROITE

H7 2

GAUCHE

25



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU BANC [ ore | NUMERG DESCRIPTION

D'ARTICLE

H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO

oo

H8
x2)

MONTANT DU BANC - W4L 14547
1 po x 3 3/8 po x 11 3/4 po (24x86x300)

/] \\
t/ \
( )
,*zf” ]
\ /
\ 7/
N
089 x5
o VIS -1 3/4 PO
DROITE .
GAUCHE
g N
o 1 1/8 po
[30 mm]
[ ] [ ]

f
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
l

VUE LATERALE

I, S S S S S S " S S S N— S




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU BANC

. NUMERO
QTE | 3 ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO

o

SUPPORT D’ASSISE DU BANC - W4L14548
1 po x 3 3/8 po x 6 1/2 po (24x86x166)

H9

(x2)

FAITES AFFLEURER LES SOMMETS

GAUCHE

DROITE

2F

— — — — — —— — —

— — — — — — — — — — — — —

15/8 po
“— [40 mm]

VIS -1 3/4 PO

s e S— - — — — — — — — S— — ——

VUE LATERALE

—— e e




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU BANC [ e | fMERS. DESCRIFTION
- - 4 H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
. D 8 H100089 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO
H11 |ASSISE DU BANC - W4L 14555
(x2) |1 pox 3 3/8 po x 35 3/8 po (24x86x900)
N7 |TASSEAU DU BANC - W4L 14607
(x1) |5/8 po x 2 3/8 po x 5 1/8 po (16x60x130)
7~ e ew »

— 089 «
T VIS - ii’)m PO

|

|

| CENTREZ LES
PLANCHES DE L’ASSISE

| DU BANC SUR LES

| SUPPORTS DU BANC,

| TEL QU’ILLUSTRE.

|

l

. )

VUE LATERALE

— — — — — — — — —

____________ b4

H11 2

N7 «1) GAUCHE

_________________ -
f ] e« 12p0 \
| [306 mm] |
1
- | tkd q1 |
| 718 po ‘ 2 5/8 po L |
088 v | 21 mm]~ [66 mm] I
VIS -11/8 PO | |
| |
l J

u_ VUE DE DESSOUS _u

— — — — — — — — — — — — — — — — —




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA PORTE QTE | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

36 [H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

—\ _ \

L7 |PLANCHE DE PORTE - W4L14569 24 |PLANCHE DE PORTE - W4L14594 L8|PLANCHE DE PORTE - WAL 14570
(x1) |5/8 po x4 3/8 po x 35 po (16x110x890) (x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 21 1/4 po (16x86x540) (x1) |5/8 po x 4 3/8 po x 35 po (16x110x890)

\ [Crissssessese]

M23
x2)

PLANCHE DE PORTE - W4L14593 (0]
5/8 po x 3 3/8 po x 35 3/4 po (16x86x908) (x3)

TASSEAU DE PORTE - W4L 14609 M25
5/8 po x 1 3/8 po x 21 po (16x34x534) (x2)

PLANCHE DE PORTE - W4L14595
5/8 po x 3 3/8 po x 6 1/4 po (16x86x160)

088 ;35
VIS-11/8 PO

e D/8 pO
[17 mm]
TYPIQUE

NOTEZ L’EMPLACEMENT DU TROU—\

| |
T }—REPEREZ LES

AVANT-TROUS.
11 1/4 po
[286¢mm] \
|

14 po
[356 mm]
31/8 po

[80 mm] _l l P—REPEREZ LES

AVANT-TROUS.

29



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA PORTE

. NUMERO
QTE | b ARTICLE DESCRIPTION

4  |H100070 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8x3/4

A100014| FENETRE EN PLASTIQUE BLANC

/
/
014 »»
FENETRE EN PLASTIQUE BLANC
[
]
B
’/
\
\

070 sy
VIS - 8 x 3/4 PO

6 7/8 po / ol r\

[174 mm]

20 1/4 po
[514 mm]

30



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA PORTE | ot DNXF':”T%EE)E DESCRIPTION
1 |H100088  |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
6 |H100624  |VIS PFH 6x5/8 PO BLK
AdM0g624 | CHARNIERE (PORTE, A RESSORT) R6E 00122 |POIGNEE - LT BROWN

624 x5
VIS - 5/8 PO

624 ;1)
CHARNIERE

624 i1
CHARNIERE

088 1
VIS - 11/8 PO

122 4»»
POIGNEE - LT BROWN

31



ETAPE 1 - MONTAGE DE LA BARRE DE SUSPENSION

L - -\ QTE Sﬂjﬁﬁgf& DESCRIPTION
E71|RAIL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L06929 - -
7 |1 318 po x 3 318 po x 60 518 po (36xB6x1539) 3 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
3 |H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
1 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK
% 1 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
1 [H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
A100053] SUPPORT EN L SLAGUE
1 A100294 Q
(1) 154 x 67 - VERT 1) | TRIANGULAIRE 100°

A 5 TROUS

CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

053 »»
SUPPORT EN L 54 x 67 - VERT

478 1)
RONDELLE -8 x 27

457 x1)

479 i1 BOULON -2 PO

ECROU - 5/16 PO

NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS

379 3
ECROU ENCASTRE
- 5/16 PO

407 3
BOULON - 1 1/2 PO

294 x1)
PLAQUE TRIANGULAIRE 100° A 5 TROUS

32



ETAPE 2 - MONTAGE DE LA BARRE DE SUSPENSION

B .« o\ . NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
(x1) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 60 5/8 po (36x86x1539)
3 |H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
1 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK
% 1 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
1 |H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
A100053]| SUPPORT EN L PLAQUE

61 Isax67-VERT  A100294)1RiANGULAIRE
100° A 5 TROUS

CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

053 4«7
SUPPORT EN L 54 x 67 - VERT

479 i1
ECROU - 5/16 PO

478 i1
RONDELLE -8 x 27

457 s NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS

BOULON -2 PO

E71 »»

407 3
BOULON -1 1/2 PO

379 43
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

294 ;1)
PLAQUE TRIANGULAIRE 100° A 5 TROUS

33



ETAPE 3 - MONTAGE DE LA BARRE DE SUSPENSION

| = =] QTE D’T'AUF';ATEIEI?E DESCRIPTION
E6 | MONTANT DE LA BARRE DE SUSPENSION - W4L 14536 2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1) | 13/8 pox 3 3/8pox 71 3/8 po (36x86x1812) 2 |H100407 |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
2 |H100403 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
A}f,3°28| POIGNEE EN PLASTIQUE VERT 2 |M00495  |exT6x15BLK
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
«
)
: 379 x2)
W ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

O

407 2 ‘
BOULON - 1 1/2 PO
'/ ‘ 405 ;)
i\ RONDELLE - 6 x 15
// ¥ 403 /2
028 47 VIS TIREFOND - 1 1/2 PO
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT
ol
e
|
NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS
[k
1)
“~—E6
i |
N

34



ETAPE 4 - MONTAGE DE LA BARRE DE SUSPENSION

[ T <] QTE D’T‘XQATEIESE DESCRIPTION
E6|MONTANT DE LA BARRE DE 2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
SUSPENSION - W4L14536
x1) 1738 00 X 3 318 po X 71 318 po (36x86x1812) 2  |H100407 |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
2 |H100403 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2 BLK
o ) 2  |H100405 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15 BLK
(x1) IPOIGNEE EN PLASTIQUE VERT
CONSEIL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
e
. 407 »2)
BOULON - 1 1/2 PO
e
L )
379 i) A
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO \/
/. f
»
ot
028 »» —/ =
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT
403 x2)
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO
L |

405 )
RONDELLE - 6 x 15

/‘ f

NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS

35



ETAPE 5 - MONTAGE DE LA BARRE DE SUSPENSION

e (1)

A}Qg)’o"f’l BARREAU METALLIQUE 559 VERT

. NUMERO
QTE | L ARTICLE DESCRIPTION
12 |H100403 VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2 BLK

] 045 x9
BARREAU METALLIQUE 559 VERT

36

403 s
VIS TIREFOND -1 1/2 PO

&




= _ . | NUMERO
ETAPE 6 - MONTAGE DE LA BARRE DE QTE | S ARTIOLE DESCRIPTION
SUSPENSION 8 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
/s . 3 \ 4 |H100378 [BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
H3 | PLANCHE DE SOL DE LA BARRE DE SUSPENSION - W4L14545] 6 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(x1) | 1 POX33/8pox703/8 po (24x86x1786) 4 |H100458 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
[ N 2 |H100472 |BOULON HEXAGONAL 5/16 x 2-3/4 BLK
(x2) | 1Pox33/8pox511/2po (24x86x1308 mm) 2 |H100474 |RONDELLE PLATE 9 x 18 BLK
CONSEIL : ) ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
) 3792
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO \
N /"

474 )
RONDELLE -9 x 18
473 2
RONDELLE -8 x 15 PO S
472 2
BOULON -2 3/4 PO

1

] 379 s9
ECROU ENCASTRE -
5/16 PO

378 x9
BOULON -1 3/4 PO

198 9
RONDELLE -8 x 19

37

-
=~
=

\

H2 «7)

N :
H3 &7
458 59
VIS TIREFOND - 2 PO
198 49

RONDELLE -8 x 19




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE

LA BALANCOIRE

I Il Il I Il ol

I T i T T I,

EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L16477
2 po x5 1/4 po x 89 1/2 po (50x134x2274)

SB74
{x1)

SUPPORT D’EXTENSION SUPPORT D’EXTENSION
A1()93325 DE POUTRE DE A})?8326|DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE BALANCOIRE - DROIT

. NUMERO
QTE | ARTICLE DESCRIPTION
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

3 |H100192 WH 5/16 x 7/8 BLK

3  |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK

s |u100472 g(L)}iJLON HEXAGONAL 5/16 x 2-3/4
4 |H100478 RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

2 |H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK

=

A100140 |[SUPPORT EN L
*x2  le6 x 66 x 127

CONSELL : o
LAISSEZ LES BOULONS 378 SERRES A LA MAIN POUR L'INSTANT

140
SUPPORT EN L 66 x 66 x 127

<P 479 2
B ECROU - 5/16 PO

478 2
RONDELLE -8 x 27

478 2
RONDELLE -8 x 27

472 »2)
BOULON - 2 3/4 PO

SB74 41

38

BOULON -1 3/4 PO

192 3
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO

378 «»

325 41
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE

326 x1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - DROIT



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

e QTE D'\.'AUF':"TEEI(_DE DESCRIPTION
E77| CALE ANGULAIRE - W4L14540 y -
x2) | 13/8 po x 3 3/8 po x 81 po (36x86x2056) 6 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
/ H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
B L o Lo 2 |H100503 BOULON WH 5/16 x 3-1/2 BLK

W71
x1)

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L1461
2 po x 3 3/8 po x 50 3/8 po (50x86x1280)

A4N(|)?1}169| SUPPORT CADRE EN A

CONSELL : ] )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

W71 (xr)x2

1169 41 "
SUPPORT CADRE EN A ° 379 40
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO
503 s
BOULON -3 1/2 PO

407 y9
BOULON -1 1/2 PO

E77 «»

E77 1

39



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA ote | NUMERO DESCRIPTION

H100195 BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK

POUTRE DE LA BALANCOIRE PESTra

H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK

H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK

HS80 |PLANCHE DE SOL - W4L14552

(x1) |1 pox33/8 pox 79 1/2 po (24x86x2018) H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

N[ || N

H100480 BOULON WH 5/16 X 4 3/4 BLK

SUPPORT D’EXTREMITE - W4L 14538
11/2 po x 3 1/2 po x 46 po (36x86x1168)

E50
(x1)

CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD

E50 &7

379 x9
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

BOULON - 4 3/4 PO
198 xv
RONDELLE -8x 19

195 s2
BOULON - 2-3/4

H80 1

379 s
ECROU ENCASTRE
- 5/16 PO

198 sv
RONDELLE - 8 x 19

205 49
BOULON -2 1/4 PO

40



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE LA ore | NUMERC. DESCRIPTION

POUTRE DE LA BALANCOIRE o il A

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

1 |HI00193  l\wh 5/16 x 1-1/2 BLK

d L«

1 |H100194 BOULON WH 5/16 x 2-1/2 BLK

2 |H100378 BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK

(x1) SOUS-ASSEMBLAGE DE POUTRE DE BALANGOIRE

(x1) SOUS-ENSEMBLE D’EXTREMITE DE POUTRE DE BALANGOIRE

SERREZ MAINTENANT TOUTE
LA QUINCAILLERIE

192 o
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO

193 41
ECROU A PORTEE
“SOCYLINDRIQUE - 1 1/2 PO

SOUS-ASSEMBLAGE DE POUTRE
DE BALANCOIRE

194 1
BOULON -2 1/2 PO

BOULON -1 3/4 PO

SOUS-ENSEMBLE D’EXTREMITE DE
POUTRE DE BALANCOIRE

41



BALANCOIRE

BALANGOIRE EST PERPENDICULAIRE A
LA POUTRE DE BALANCOIRE LORS DU
SERRAGE

ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE LA ore | NUMERO DESCRIPTION
POUTRE DE LA BALANCO|RE 6 |H100103 RONDELLE DE SECURITE 17 x 30
6 |H100105 RONDELLE PLATE 8 x 27
@ L—= 6 [H100110 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16
H1()93099| MAILLON RAPIDE DU CROCHET DE BALANCOIRE 9 1/2 PO

l/_________i ___________ \I
| LEE |
| } 1
| | |
I el I
| | |
1 } 1
| | |
| 7 1
: POUTRE DE :
| BALANCOIRE CROCHET DE 1

I

|

|

|

|
1
1 ASSUREZ-VOUS QUE LE CROCHET DE
|
|
|

110 »o
ECROU - 5/16 PO

105 »s
RONDELLE -8 x 27

RONDELLE -17 x 30

099 9
CROCHET DE BALANCOIRE - 9 1/2 PO

42



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

Jn—— . NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
VIS TETE BOMBEE
4 |H100128 CRUCIFORME PWH 8 x 5/8

A100164] ETIQUETTE
(x1) D’IDENTIFICATION DE BYD

(GRANDE) 3 A 10 ANS

164 41
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

128 o
VIS - 5/8

43



- . | NUMERO
ETAPE 1A - ASSEMBLAGE DU FORT | ot | garmicLe DESCRIPTION
[ c . e - 0 E .- 14 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT
E1[MONTANT - W2A03132 8 x19 BLK
(x7) ]13/8 po x 3 3/8 po x 89 1/2 po (36x86x2274) 4 H100205 BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
.. R e . . g 12 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
E3| MONTANT - W4L14533 8 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(1) 11 3/8 pox 3 3/6 po x 89 1/2 po (36x86x2274) 2 |H100471  |VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
) ) [ -]
31 |SUPPORT DE POUTRE DE N1 | PLANCHE DE SECURITE - WAL 14602
i) |BALANGOIRE - W4L 14542 (x7) 15/8 po x 2 3/8 po x 40 3/8 po (16x60x1024)

1 po x 5 1/4 po x 40 3/8 po (24x134x1024) |
SUPPORT DE PLANCHER- W4L 14578 | 4] LISSE MURALE - W4L 14566
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024) (x1) | 5/8 po x 4 3/8 po x40 3/8 po (16x112x1024)

L2 e
M7
1)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L14577 M8
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024) (x1)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 (x12)
il ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

205 ()
BOULON - 2 1/4 PO

NOTEZ QUE LES TROUS SONT
ORIENTES VERS L’EXTERIEUR
POUR LES DEUX MONTANTS.

457 (x4
BOULON - 2 PO

\\\

198 x14)
RONDELLE - 8 x 19

457 (x4
BOULON - 2 PO

NOTEZ LES PETITS AVANT-
TROUS VERS LE HAUT.

ERN

471 x2)
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

R

E3 (xv—/ )

44



- . NUMERO
ETAPE 1B - ASSEMBLAGE DU FORT QTE | O'ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE SECURITE EXT
/., : . \ 8 |H100198 8 % 19 BLK
= "K = = 8 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4| PLANCHE DE SOL - W4l 14560 RONDELLE DE VERROUILLAGE
5/8 51/4 78 1/4 16x134x1986
(x1) PO X 5 1/4 po x PO (16x134x1986) 2 |H100405 EXT 6 % 15 BLK
4 [H100407 BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
[ e 4 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK
H6 | CALE ANGULAIRE - W4L 14549
(x2) | 15/16 po x 3 3/8 po x 47 po (24x86x1194) 2 H100487 VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK
CONSEIL : , )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LE BOIS D’ABORD
405 x2)
RONDELLE - 6 x 15
487 (x2)

4

¥

&
Q

457 (x4)
BOULON - 2 PO

45

VIS TIREFOND - 2 PO

H6 1)

379 xg) )
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

198 (xs)
RONDELLE - 8 x 19

407 (xa)
BOULON - 1 1/2 PO




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE | MoMERO.

DESCRIPTION

o : . 18 |H100198

8 x 19 BLK

RONDELLE DE SECURITE EXT

E2| MONTANT - W4L14532
x1)

13/8 po x 3 3/8 po x 73 1/8 po (36x86x1856) 18 |H100458 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK

° o o a o

E5 |MONTANT - W4L 14535
1) |13/8 pox33/8pox731/8po (36x86x1856)

L1 |LISSE MURALE - W4L14563 K3 | SUPPORT DE PLANCHER - WA4L 14559
(x1) | 5/8 po x4 3/8 po x40 3/8 po (16x112x1024) (x1) | 5/8 po x 5 1/4 po x 40 3/8 po (16x134x1024)

a

° °
° o ° 0 l

K2 [PLANCHE DE SOL - WAL 14558 M2 | SUPPORT DE PLANCHER - WAL14572 M3
(x7) |58 po x5 1/4 po x 40 3/8 po (16x134x1024) {x2) | 5/8pox3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024) &7

5 B B B . . . . p

SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14573
5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

4
Lo
£3
N
\

W

198 18
RONDELLE -8 x 19

458 (18
VIS TIREFOND - 2 PO

X

\\\f//

~—M3 s

TROUS VERS LE BAS

46

NOTEZ LES PETITS AVANT-

/ TROUS VERS LE HAUT.




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU FORT
L2]| LISSE ;\/IURALE - W4L14564

1) | 5/8 po x 4 3/8 po x 64 3/4 po (16x112x1644)

o o o
a a
o a

L3 |LISSE MURALE - W4L14565 I °
1) 15/8 po x 4 3/8 po x 64 3/4 po (16x112x1644)

QTE Sﬂﬁgﬁgf& DESCRIPTION

20 [H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
12 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

10 |H100457 |BOULON WH 5/16 X 2 BLK

10 |H100458 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
M1 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L14571 ’

(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 64 3/4 po (16x86x1644)

|

K1| PLANCHE DE SOL - W4L14557
x2) | 5/8 po x5 1/4 po x 64 3/4 po (16x134x1644)

M30| SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14598
{x1) 15/8 po x 3 3/8 po x 64 3/4 po (16x86x1644)

CONSELL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

L3 s»

198 9
RONDELLE -8x 19

NOTEZ LES PETITS AVANT-

457 oy TROUS VERS LE HAUT.

BOULON -2 PO

198 2
RONDELLE -8x 19

457 x2)
BOULON - 2 PO

3794 — B
ECROU
ENCASTRE - 5/16 PO

198 9
RONDELLE -8 x 19

457 x4
BOULON -2 PO

47

198 w0
RONDELLE -8 x 19

458 10
RONDELLE -8 x 19




- - | NUMERO
ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT | @ |garmicie DESCRIPTION
6 H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
6 H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
F1 | CALE DE LA PLATEFORME - W4L 14541
(x6) )1 po x 2 3/8 po x 15 3/4 po (24x60x400) 6 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
6 x 15 BLK
6 H100407 |[BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
6 H100487 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK
CONSEIL : ] .
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD
379 (x6) % 198 (x6)

ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

F1 v —

487 (xs)
VIS TIREFOND - 2 PO

405 (x¢)
RONDELLE - 6 x 15

48

RONDELLE -8 x 19

407 (xe)

BOULON -1 1/2 PO

ECROU ENCASTRE A
L'EXTERIEUR DE CET
EMPLACEMENT




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT

] L]

M9
(x2)

PLANCHE DE MUR - W4L14579 M10
5/8 po x 3 3/8 po x 40 po (16x86x1016) *9)

PLANCHE DE MUR - W4L 14580
5/8 po x 3 3/8 po x 20 po (16x86x508)

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

46

H100088

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

—_— —

7 ™

088 x4
. VIS-11/8 PO

]

|

|

|

LES PLANCHES M10 ’

M10 9 " AFFLEURENT EN \

[ HAUT DU BORD M2. ’
V.

|

|

|

|

|

J

2 1/4 po

17 [57 mm]
VUE LATERALE

J——

S

49




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT

K5 | COMPTOIR - W4L 14561
(x1} |5/8 po x5 1/4 po x 40 3/8 po (16x134x1024)

AN

H1|SUPPORT DE TABLE - W4L14543
*2) |1 pox 2 po x4 po (24x51x102)

. NUMERO
QTE | L ARTICLE DESCRIPTION
7 |H100087 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO

K5 &7

087 x7)—
VIS - 1-1/4 PO

50




ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

28

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

]

S1
x2)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L14612
1 po x 1 po x 59 7/8 po (24x24x1522)

SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14613
1 po x 1 po x 37 1/2 po (24x24x952)

S2
(1)

S3|SUPPORT DE PLANCHER - W4L 14614

x1)

1 po x 1 po x 33 1/2 po (24x24x852)

ALIGNEZ LES AVANT-TROUS DES
PLANCHES AVEC LES TROUS
TRAVERSANTS DES PLANCHES
CORRESPONDANTES.

51

VIS 1-14 PO - NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS
DANS LES PLANCHES « S2 » ET « S3 » POUR UN
ASSEMBLAGE CORRECT.

086 (x29)
VIS-11/2 PO

REMARQUE : LES PLANCHES S1 ET S3
DEVRAIENT REPOSER SUR LES PLANCHES
F1. LE HAUT DE LA PLANCHE S2 AFFLEURE
AVEC LE HAUT DES PLANCHES S1.

N
| e
~ s x1) -
‘—/_33()(1) S2 )~ T
_. '/._31 (x1) ::
TTTTTTTTT]
VUE DE DESSUS
P4




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT | 9 | pknricie DESCRIPTION

4 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2

’ 5

J1| SOLIVE - W4L 14556
(x1) | 1 po x 2 3/8 po x 64 3/4 po (24x60x1644)

090 (x4) —]
VIS-11/2 PO

52



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU FORT QTE | NMERO. DESCRIPTION

91 |[H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

M4 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L 14574
x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

M5 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L14575
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024)

|- i | FP1|PANNEAU DE PLANCHER - W2A03131
M6 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L14576 3} |1 1/4 po x 17 po x 40 5/16 po (32x432x1024)
{x7) 15/8 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (16x86x952)

"~ ]|e 086 (x91)
VIS -1 1/2 PO

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

FP1 3
VUE DE DESSUS

53



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU FORT

o Q

&«1)

E4|PIED DU PAVILLON - W4L.14534
1 3/8 po x 3 3/8 po x 43 1/8 po (36x86x1094)

o] [}

o o

. T
1] u

E8
x1)

CONSEIL :

PIED DU PAVILLON - W4L14537
1 3/8 po x 3 3/8 po x 43 1/8 po (36x86x1094)

QTE DN/E\JIQ/ITEIgI(_)E DESCRIPTION
4 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
4 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
4 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

198 x¢)—

RONDELLE - 8 x 19
457 (x4) :
BOULON-2PO |
l

\

e

\ Sl
|
=
379 x¢)

ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

// i

)\/
(4 N

2

%

A

/

/
\
\
/
|

54

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES
TROUS SUR LES DEUX PIEDS




= - | NUMERO
TAPE 11 - ASSEMBLAGE DU FORT | o8 |Jsrmicie DESCRIPTION
I \ | > |H100192 E/EGROLYJ/Q IIBD&RTEE CYLINDRIQUE WH
M1 1 |SUPPORT DE PLANCHER - W4L14581 17| LISSE MURALE - WA4L14587 X _ .
(x1) |5/8 pox 3 3/8 po x 37 1/2 po (16x86x951) (x1) | 5/8 pox 3 3/8 po x 6 3/4 po (16x86x173) 4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
2 |H100199 |RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 BLK
M15 | LISSE MURALE - WAL 14585 M18| LISSE MURALE - W4L14588 2 |H100378 |BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
(x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 8 1/2 po (16x86x216) (x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 4 3/4 po (16x86x122) z ~
- 2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100396 |BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
=) 4 |H100458 |VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
A4M01046] SUPPORT EN L
*2  125x 38 x 55 x 55
CONSEIL : i i
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD s 396 (o)
BOULON - 1/2 PO
199 o
RONDELLE - 12 x 19 198 o)
RONDELLE -8 x 19
192 o)

458 (2
VIS TIREFOND - 2 PO

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME GUIDE,
PERCEZ UN TROU DE 3/8 po [10 mm] A
TRAVERS LE PLANCHER POUR LA

QUINCAILLERIE. 11/2 po
e [38 mm)]
1046 2 #>\
SUPPORT EN L
378 2
BOULON -1 3/4 PO
s / 379 (x2)
: ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

458 (x2)—
VIS TIREFOND - 2 PO

198 2
RONDELLE - 8 x 19

M17 «1)

M18 «7 L

55



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU FORT [ ore | NUMERG DESCRIPTION

D'ARTICLE
l ‘ 12 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
N2| LATTE - W4L14603

(x6) |5/8 po x 2 3/8 po x 22 po (16x60x558)

vl 33/8 po ™~
[85 mm] — -
ESPACEMENT
[ 1 C ]

Al ™ 088 (x12)
VIS -11/8 PO
/

(0]
o

@ - o]

1 3/4 po 3
[46 mm] VUE LATERALE

UTILISEZ UNE LATTE VERTICALE A6P00410 POUR
L'ESPACEMENT

56



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT

o a

o a

L5
x1)

LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L 14567
5/8 po x 4 3/8 po x40 3/8 po (16x112x1024)

M21 | LISSE MURALE - W4L14591
(2} |5/8 po x 3 3/8 po x 37 1/2 po (16x86x951)

NUMERO

QTE | H ARTICLE DESCRIPTION
RONDELLE DE SECURITE EXT
8 |H100198 8 x 19 BLK
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100457 BOULON WH 5/16 X 2 BLK
6 |H100458 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK

CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

379 x2)
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

198 2
RONDELLE - 8 x 19

457 (x2)
RONDELLE - 8 x 19

198 ()
BOULON - 2 PO

458 x4)
RONDELLE - 8 x 19

JITTT T
JTT 117777

57

M21

198 o)
RONDELLE - 8 x 19

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2 PO




- - . NUMERO
ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU FORT [ ore | NUMERO DESCRIPTION
& ! 16 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
M14| PLANCHE DE MUR - W4L 14584 2 H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
(x1) | 5/8 po x 3 po x 36 1/2 po (16x76x926) WH 5/16 x 7/8 BLK
== 3 - RONDELLE DE SECURITE EXT
° l 2 |H100199 12 x 19 BLK
M33| PLANCHE DE MUR - W4L 14600 - A
ot | 5/8 o x 3 po x 36 1/2 po (16x76x926) 2 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
" L™ 2 H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK
: . =)
Y1 | PLANCHE DE MUR - W4L14616 A4M01046] SUPPORT EN L
(x2) | 5/8 po x 4 po x 34 5/8 po (16x102x880) x2) 2,5 % 38 x 55 x 55
CONSEIL : . /’———————————————“\
INSTALLEZ TOUTES LES VIS A BOIS 088 EN PREMIER. [ 1
PUIS INSTALLEZ LES SUPPORTS ET LA QUINCAILLERIE RESTANTS. M33 41
‘ Y1 x1— —Y1 1 ‘
| M /~ M14 41 Il ‘
L W 1
‘ re NOTEZ ‘
‘ 088 x76) — LEMPLACEMENT |. ‘
‘ VIS - 1 1/8 PO pes Trous  [([.) |
‘ 13/4 po \}) ‘
[46 mm] —L .
‘ ,;é___;__'___ é_. ‘
‘ ® ‘o 5 o b ‘
. l VUE LATERALE |
. 4

y

REPEREZ LES TROUS POUR
UN ASSEMBLAGE CORRECT

P 396 (2
’ BOULON - 1/2 PO
(’ 199 («2)
RONDELLE - 12 x 19 468 (x2)
BOULON - 1 PO
. 192 (2
ECROU A PORTEE
B CYLINDRIQUE - 7/8 PO
ﬂs o T T
A (]
- ‘o
g 1046 (2

58

SUPPORT EN L

ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME
GUIDE, PERCEZ UN TROU DE 3/8 po ™
[10 mm] A TRAVERS LE PLANCHER

POUR LA QUINCAILLERIE.



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU FORT | ot | Jimmooe DESCRIPTION
36 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

M19| PLANCHE DE MUR - W4L 14589
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1032)

-]

PLANCHE DE MUR - W4L 14596

M20 | PLANCHE DE MUR - W4L 14590 M26
(x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 16 1/4 po (16x86x412) (x&)

5/8 po x 3 3/8 po x 3 1/2 po (16x86x88) (K1)6|
(X

PLANCHE DE MUR - W4L 14562
5/8 po x5 1/4 po x 16 1/4 po (16x134x412)

REMARQUE ESPACEZ EGALEMENT LES PANNEAUX MURAUX

088 (x35)
VIS - 1 1/8 PO

o M20 4
M19 47 M20 47 M19 41
4 //ﬁKG 1)
T 7 7 T\

13/4poj I oo.ooolcc-c;-l---o.o

[46 mm]
I T | [ }

11
(0]

27/8 po
[72 mm]

VUE LATERALE



ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | JiutEro

17 3/4po __| 17 3/4 po__| 30 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

I : g B : ]

M12| PLANCHE DE MUR - WAL 14582 M22|PLANCHE DE MUR - W4L 14592
9) | 5/8 po x 3 3/8 po x 38 7/8 po (16x86x986) (x1) |5/8 pox 2 7/8 po x 38 7/8 po (16x73x986)
' ol
REMARQUE ESPACEZ EGALEMENT LES PANNEAUX MURAUX ’
; Jl ! o
| ‘ @ ]
’ 17 3/4 po
| 450 mm] @ ®
| l % e
’ - %
088 (x30) ’
VIS -11/8 PO ’ 211/8 po
’ [536 mm]
\ 1 gl e e,
| LZ po | N
| [52 mm] VUE LATERALE
T |

60




ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre | S MR DESCRIPTION
38 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
E ] . N
N3| PLANCHE DE MUR - W4L14604 i l
1} | 5/8 po x 2 po x 22 po (16x50x558) M13| PLANCHE DE MUR - W4L.14583
(x9) 15/8 po x 3 3/8 po x 22 po (16x86x558)

) s ~N

REMARQUE ESPACEZ EGALEMENT LES PANNEAUX MURAUX ( - > \

| [ 1 | |

| [ |

| |

| . T |

‘ (o] [5] ZJ |

of @

| |

| |

| |

| |

| 17/8 po |

‘ [46 mm] ‘

088 (x3s) —l

VIS -11/8 PO } : Pﬁm\\\ \ 1 7 7 7, | I

| M13 49 N3 41— |

\ VUE LATERALE /J

61




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | fNEro
8 |Hioooro [ R P s

A100014
*x2)

I FENETRE EN PLASTIQUE BLANC

=
)

77

N

62

S—070 (8
VIS - 8 x 3/4 PO

(014 2

e o\

% FENETRE EN PLASTIQUE



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | JiutiEro

l ‘ 4  |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

02| PLANCHE DE MUR - W4L 14610
2) | 5/8 po x 1 3/8 po x 15 1/2 po (16x34x395)

088 ()
VIS - 1 1/8 PO

. :
i O O O O O N

~]

VUE LATERALE




ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | fNEro

] T " T 6 |H100111 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
w | s s | e | s [ w] s

o1 | FENETRE EN BAIE MONTPELIER

FENETRE EN BAIE (x1y  PRE-PERCEZ A L'AIDE D'UNE MECHE DE
1/8 PO [3 mm] POUR LA QUINCAILLERIE.

> 111 (9)
= VIS - 2 PO

64



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT | @€ | Jipmiece DESCRIPTION
/ . 4 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
6 |H100624 VIS PFH 6 x 5/8 BLK

] —
Emg

" N9|BUTEE DE PORTE - WAL 14608
\ (x1) 15/8 po x 2 3/8 po x 8 3/4 po (16x60x222)

|rscam |y

x1) | ENSEMBLE DE LA PORTE

z ~

LA PORTE

B

/ N9 1)
%

" 088 1)
VIS-11/8 PO

|
|
|
|
|
IENSEMBLE DE |
|
|
|
|

H. ’. m = TT (3 . .H

1= = —l

ALIGNEZ LA CHARNIERE DE

LA PORTE A L'AIDE DES
AVANT-TROUS

VUE DE L’INTERIEUR S/




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT | qre | JiMERD DESCRIPTION
2 |H100398 ECROU A ENFONCER 1/4 BLK
2 |H100403 VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2 BLK
RONDELLE DE VERROUILLAGE
4 |H100405 EXT 6 x 15 BLK
2 |H101026 BOULON WH 1/4 X 1 3/4 BLK

A}%OZS POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

CONSEIL : ] ;
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

028 1)
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

66

405 (x2)

403 2
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

398 (o)
ECROU A ENFONCER - 1/4 PO

405 (2
RONDELLE - 6 x 15

026 (o)
BOULON - 1 3/4 PO

028 (1)
POIGNEE EN PLASTIQUE VERT

RONDELLE -6 x 15




ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT ore | NOVERO

28 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

[ ] VEUILLEZ NOTER
M16 | LISSE MURALE - WAL 14586 L’ORIENTATION DES 2 |H100194 BOULON WH 5/16 x 2-1/2 BLK
x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 40 3/8 po (16x86x1024) TROUS VERS LE HAUT RONDELLE DE SECURITE EXT
4 |H100198
. : yau— : 8 x 19 BLK
||\[|27 : : ; 3 | ‘ 2 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
CHEVRON DE TOIT - W4L 14597 PLANCHE DU PIGNON - W4L14599

(x4) 5/8 po x 3 3/8 po x 34 1/4 po (16x86x871) hgg)" 5/8 po x 3 3/8 po x 31 1/2 po (16x86x800) 2 H100458 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK

CONSEIL :

INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

M31 2

VEUILLEZ NOTER L’ORIENTATION
DES TROUS VERS LE HAUT

088 (x2s) ER:
(DES DEUX COTES)

VIS -11/8 PO

M16 x2)

198 (o)
RONDELLE - 8 x 19

194 ;2
BOULON - 2 1/2 PO

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2 PO

198 (2
RONDELLE - 8 x 19

] - 379 o)
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

| VARRY A

67




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT]/ ore | NUMERO DESCRIPTION

D'ARTICLE

8 |H100070 |VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8x3/4

4 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

070 (s
VIS - 8 X 3/4 PO

088 (¢
VIS - 11/8 PO

36102
SOLEIL RADIE EN
PLASTIQUE

68



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | JaNERS. DESCRIPTION

5 | | | | | | | 7 8 H100086 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
: I

L

S I N I O O
N N N A O
.
RP2| PANNEAU DE TOIT - W2A03134

(x2) | 1 1/16 po x 16 1/8 po x 42 5/8 po (35x410x1083)

086 (xs)
VIS - 1 1/2 PO

ASSEMBLAGE CORRECT DE PANNEAU DE TOIT
VUE LATERALE

‘\
|
|
|
|
|
J

%

{#/////w

JJTTTTT ),

69



ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DU FORT

QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

RP1] PANNEAU DE TOIT - W2A03133

(*2) 11 1/16 po x 19 5/16 po x 42 5/8 po (35x491x1083)

H100086

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

77777 /,

:3/?////_w

70

RP1 »»




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

o I ASSEMBLAGE DU BANC

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK

CONSELL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS
LE BOIS D’ABORD »

J

) 379 k2
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

71

ASSEMBLAGE DU BANC

396 x2)
BOULON - 1/2 PO




= . | NUMERO
ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT | QT |Jarmicie DESCRIPTION
( ) 2 |H100089 |VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO
o RONDELLE DE SECURITE EXT
2 |H100198 | oo
G2| LISSE MURALE - W4L 14611
(x2) | 1 po x 4 3/8 po x 40 3/4 po (24x112x1034) 2 H100205 ?OULON\ WH 5/16 x 2-1/4 BLK
2 |H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

[ o

& ]

M34
x1)

PLANCHE DE REMPLISSAGE - W4L14617
5/8 po x 1 3/4 po x 33 1/2 po (16x45x851)

CONSEIL : ) )
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD

7
TTLE=AT T
]:I/l IAVALNRN *h“M:

e — G2

| 1

| o o}

APRES L’ASSEMBLAGE DES PLANCHES

« G2 », UTILISEZ LES TROUS DE LA

PLANCHE « G1 » COMME GABARIT POUR

PERCER A TRAVERS LES PLANCHES
MURALES RESTANTES A L’AIDE D’UN
FORET DE 3/8 po [10 mml].

VUE LATERALE

PERCEZ ICI 4
EMPLACEMENTS

i
\l
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
J

Y, M34 )

205 (x2)
BOULON - 2 1/4 PO

198 (x2)
RONDELLE - 8 x 19

379 x2)
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

72

PLANCHE G1
(COTE (OPPOSE DU MUR)

VIS - 1 3/4 PO




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU FORT

- | NUMERO
\ : QTE |5 ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19 BLK
% " - - (. J 2 |H100407 |BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE
x1)

7 (X ) \
o o ‘ .
,,,
A A

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

73



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT

S

.///"}\‘:\*!!!!!!!
iiﬂiiﬂ/43“*”\\\riﬁ§

&z \l =
/l/ %

|MONTAGEDELABARRE
1) IDE SUSPENSION

N

N

NUMERO

QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100396 BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK

CONSEIL : ] ‘
INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LE BOIS D’ABORD




QTE

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

H100472

BOULON HEXAGONAL 5/16 x 2-3/4 BLK

H100477

RONDELLE FENDUE 5/16 BLK

I R

H100478

RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

ECROU ENCASTRE

- 5/16 PO /

472 (xa)
BOULON - 2 3/4 PO

478 (xq)

RONDELLE - 8 x 27
477 (4
RONDELLE - 5/16

75




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT

199969 varLon RaPIDE
AGPOD034 | TRAPEZE JAUNE

oSO
(S e ———Y D)
A6P00397 | CHAINE-CORDE ;
(X2) VERTE/SIEGE VERT A})((JQL}OBS CHAINE-CORDE VERTE 33 po (83 cm)

MAILLON RAPIDE

[

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

| =% CHAINE DE LA
| BALANGOIRE
|

|

|

|

|

l

INSEREZ LA CHAINE DANS
LE MAILLON RAPIDE

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

I e
7\ :
I

034 1)
TRAPEZE JAUNE

069 (2
MAILLON RAPIDE

083 o)
CHAINE-CORDE VERTE 33 po (83 c¢cm)
397 2

CHAINE-CORDE VERTE/SIEGE VERT

76



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
3  |H100074 ECROU A ENFONCER 5/16
3  |H100115 BOULON WH 5/16 x 1/2

A1()93356 |LIT DE TOBOGGAN DE 2,4 M (8 Pl) VERT CLAIR

° °
-] (-] (-
° °
M77 | cALE DU TOBOGGAN - W4L08748

x1)

5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT DU TOBOGGAN, LE COTE MAT DOIT ETRE ORIENTE VERS
LE SOL. PLACEZ LE SUPPORT DU TOBOGGAN CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/2 PO DU BORD. UTILISEZ

HAUT LA PLANCHE M77 COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DU TOBOGGAN.
UTILISEZ UNE MECHE DE 3/8 PO.

CONSEIL :

INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE

356 4«7
LIT DE TOBOGGAN DE 2,4 M
(8 PI) VERT CLAIR

074,53
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

CONSEIL :

) o 1153
PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE M77 & BOULON - 1/2 PO
MONTAGE. PLACER LE LIT DU TOBOGGAN AU c OBOGG

SOLEIL FACILITE LE PLIAGE. ALE DU TOB AN

1/2 po [12 mm] BAS




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

. NUMERO
QTE D'ARTICLE DESCRIPTION
24 |H100090 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/2
A1()98054 |GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE DROITE [ =
o -4

M78 ENTRETOISE CENTRALE DU TOBOGGAN - W4L08749
(X2) 5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

A})?gosslGLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE GAUCHE

REMARQUE :

PLACEZ LA GLISSIERE DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DU TOBOGGAN
DANS LA RAINURE SITUEE SUR LA FACE INTERNE DE LA GLISSIERE. TENEZ LE LIT DU TOBOGGAN EN PLACE
PENDANT QU'UN ASSISTANT PLIE LE LIT DU TOBOGGAN POUR L’INSERER DANS LA RAINURE. ASSUREZ-VOUS QUE
LE LIT DU TOBOGGAN EST COMPLETEMENT INSERE DANS LA RAINURE

INSEREZ LES CALES CENTRALES DU TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS. FIXEZ LE LIT DU
TOBOGGAN ET CENTREZ A L’AIDE DES PIECES DE QUINCAILLERIE FOURNIES.

A L’AIDE D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES AVANT-TROUS DANS CHAQUE ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE
GLISSIERE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR 12 ENCOCHES SUR CHAQUE GLISSIERE.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LA GLISSIERE DE TOBOGGAN OPPOSEE.

NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT DU TOBOGGAN PEUT ENTRAINER UNE
A BLESSURE OU UNE AMPUTATION. LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN PEUVENT
ETRE COUPANTS ET CONSTITUER UN RISQUE DE LACERATION SI LE TOBOGGAN N’EST
PAS ASSEMBLE CORRECTEMENT.

CONSEIL :
L’AIDE D’'UN ASSISTANT EST
REQUISE POUR CETTE PHASE.

054 1
GLISSIERE DE TOBOGGAN DE
N 8 pi (2,4 m) VERTE DROITE
M78 12 ‘\\\\§§§§==r~.-_-_
\

CALE CENTRALE DU
TOBOGGAN

090(x24)
VIS -21/2 PO

055 47
GLISSIERE DE TOBOGGAN DE 8 pi (2,4 m) VERTE GAUCHE




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT | ore | JUMERO.

DESCRIPTION

3 |H100074

ECROU A ENFONCER 5/16

3 |H100115

BOULON WH 5/16 x 1/2

2 1/4 po

[58 mm] ™

~_41/4po

i [108 mm]

2 1/4 po
™" [58 mm]

CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L’OUVERTURE. PERCEZ (3) TROUS DE 3/8 po [10 mm] A TRAVERS
LE LIT DU TOBOGGAN ET LE PLANCHER POUR LA QUINCAILLERIE AUX ENDROITS INDIQUES.

79

115 &3
BOULON - 1/2 PO

074 43
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN




ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT] ore | JVERS.

H100199 RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 BLK

H100468 BOULON WH 5/16 x 1 BLK

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

H100469 5/16 X 5/8 BLK

| 0 ||

C )
A100178 =
8 ITARIERE \/

H100663 BOULON WH 5/16 x 3/4 BLK

ENFONCEZ UNE TARIERE (178) DANS LE SOL AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES. EN UTILISANT LA TARIERE
COMME GUIDE, PERCEZ UN TROU DE 3/8 PO [10 mm]
POUR LA QUINCAILLERIE

199 ()
RONDELLE - 12 x 19

P

( .

| .

‘ 469 (x4

| . 1690

‘ g ECROU A PORTEE
&

|

|

L

e

CYLINDRIQUE - 5/8

663 ()
BOULON -

3/4 PO 178 (x4
TARIERE

DETAIL (B) E 3 DETAIL (B
\ T ‘ 4 f (B)

4

S Hisils B (EES T fol fal

DETAIL (A)

DETAIL(B)\_____ T

e [ =

DETAIL (B)

1L
7

K|
I

i '3 DETAIL (A) ™

199 ()
RONDELLE - 12 x 19

’/ 469 (x0) ,
J ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8

178 (x4)
TARIERE

468 (x4
BOULON - 1 PO

‘,‘///‘ ]\\ \ ___________ //

DETAIL « A »j DETAIL « A »_/ i

80

MER T —=






